(
PROTOCOLO Nº: 02274/2013     DATA: 28/02/2013     HORA: 18:37     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 01198/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal limpeza e construção de calçada em trecho da rua Profeta Naum esquina com a rua Hermes da Fonseca, no Jardim Itamaraty.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam executadas limpeza e construção de calçada em trecho da rua Profeta Naum esquina com a rua Hermes da Fonseca, no Jardim Itamaraty.

Justificativa:

. Na rua Profeta Naum, que passa atrás da Garagem Municipal, tem um trecho sem calçada até a esquina com a rua Hermes da Fonseca, no Jardim Itamaraty, com mato no passeio público de terra. A falta de calçada obriga os pedestres a transitarem pela rua, correndo riscos de acidentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de fevereiro de 2.013.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-

image1.jpeg